

عصرایرانیان
<div>پنج‌شنبه ۱۰ اسفندماه ۱۴۰۲ ۱۹ شعبان ۱۴۴۵</div> <div> ۲۹ فوریه ۲۰۲۴ ۲۰ شماره ۴۰۶۱</div>
ایران و جهان
www.asre-iranian.ir
اخبار

دولت دخالتی در لیست‌ها و گروه‌ها ندارد
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: با تدبیر رئیس‌جمهور، دولت کاملاً به بحث مشارکت‌گسترده پرداخت و خود را از جناح‌های سیاسی و دخالت در لیست‌ها و احزاب و گروه‌ها کنار کشید.
به گزارش خبرنگار مهر محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حاشیه جلسه هیأت دولت چهارشنبه ۹ اسفند ۱۴۰۲) در جمع خبرنگاران، گفت: برای انتخابات به حمدالله علی‌رغم همه جوسازی‌ها و تبلیغات اتفاقات خوبی افتاده است و مردم با انتخابات با روی گشاده برخورد می‌کنند. وی افزود: نظر شخصی ما و افکار سنجی‌ها نشان می‌دهد ولی روزهای جاری میزان اقبال مردم گسترش پیدا کرده و دولت با تمام وجود در خدمت است تا انتخاباتی با شکوه برگزار شود. موضوعی که شاید در همه دوره‌ها دولتی نداشته باشیم که دولتی مسئول اجرای کار باشد و هیچ گرایش سیاسی و حزبی و جناحی و باندهی را در انتخابات اعمال نکرده باشد، که الحمد الله دولت با تدبیر رئیس‌جمهور کاملاً به بحث مشارکت‌گسترده پرداخت و خود را از این جناح‌های سیاسی و دخالت در لیست‌ها و احزاب و گروه‌ها کنار کشید. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تأکید کرد: خوب است که عزیزان رسانه‌ای به این توجه کنند و لازم است از این رویکرد دولت در رسانه‌ها گفته شود. از سویی امروز می‌بینید که الحمد الله فضای انتخابات در بهترین شکل است و هیچ حرف و حدیثی درباره موضع دولت نیست زیرا ایستر را برای انتخابات فراهم کرده‌است. اسماعیلی در ادامه اظهار داشت: منطقه آزاد قشم بزرگ‌ترین جزیره کشور است و دهکده جدید فناوری نوین فرهنگی در جزیره قشم ایجاد می‌شود. دیروز نیز تفاهم نامه جامعی بین همکاران بنده و سازمان منطقه آزاد امضا شد و ما یک زمین بسیار خوبی را به ساخت دهکده جدید فناوری نوین فرهنگی اختصاص دادیم. در شورای عالی انقلاب فرهنگی هم شهر جهانی صنایع خلاق فرهنگی مصوب شده و به زودی کارهای مهم و اساسی در این زمینه انجام خواهد شد. وی درباره تغییر ساختار وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بیان کرد: لایحه تغییرات ساختاری وزارت فرهنگ را آماده کردیم. در قانون برنامه هفتم هم همین تکلیف را داریم و قرار است اصلاح ساختار با هماهنگی سازمان امور اداری و استعلامی انجام شود و تغییر اسم را همان جا اعمال خواهیم کرد.

۷۵ درصد مشمولین از طرح کالابرگ الکترونیکی استقبال کردند

سختگوی دولت گفت: ۷۵ درصد مشمولین از طرح کالابرگ الکترونیکی استقبال کردند که آمار بیش از ۱۵ میلیون خانوار را دارد و نشان می‌دهد طرح مورد استقبال بالایی قرار گرفته است. به گزارش «عصر ایرانیان»، علی بهادری چهرمی سخنگوی دولت در حاشیه جلسه امروز چهارشنبه (۹ اسفند ۱۴۰۲) هیأت دولت در جمع خبرنگاران گفت: در جلسه هیأت دولت امروز گزارش‌های متعددی از طرف اعضای محترم کابینه ارائه شد که با توجه به نزدیکی نوروز و سفرهای نوروزی مردم ستاد سفر جلسات خود را از شنبه آینده آغاز خواهد کرد. وی افزود: اولین جلسه ستاد سفر با حضور نمایندگان همه دستگاه‌های ذی‌ربط که حدود ۲۴ دستگاه مرتبط با خدمت‌گذاری سفرهای نوروزی هستند، جلسه خود را با دبیر خانه وزارت میراث فرهنگی و صنایع دستی و گردشگری آغاز خواهد کرد. سخنگو دولت تأکید کرد: همچنین در ادامه جلسه هیأت دولت گزارشی که وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی در جلسه هیأت وزیران ارائه کرد، از استقبال گسترده مردم از طرح کالا برگ الکترونیکی حکایت داشت. مطابق گزارش امروز، حدود ۷۵درصد مشمولین از این طرح استقبال کردند که یعنی بیش از ۱۵ میلیون خانوار از این طرح استقبال کردند، که نشان می‌دهد طرح مورد استقبال بالایی قرار گرفته است. بهادری چهرمی گفت: گزارش بعدی که در هیأت دولت ارائه شد، از طرف رئیس کل محترم بانک مرکزی بود که طبق آن گزارش اعلام نرخ تورم تولید کننده بود. الحمد الله باز هم نرخ تورم تولید کننده شیب کاهشی خود را حفظ کرده و با روند کاهشی به ۲۸ درصد رسیده است، تورم نقطه به نقطه ماهانه به ۱.۲ درصد رسیده است که از جمله اخبار امید آفرین بود.

نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی در واکنش به اظهارات اخیر حدادعادل گفت: آقایان حداد و قالیباف باید بیایند و بگویند تنومندی و بلندی و مال‌ها از کجا آمده که امروز شده‌اند درخت تنومند و دیگران را پاجوش آن درخت می‌دانند. بیژن نوباره در گفت‌وگو با ایستاد، در واکنش به اظهارات اخیر غلامعلی حداد عادل اظهار کرد: اظهارات آقای دکتر حداد که از سابقون انقلاب هستند و حق زیادی بسر گردن انقلاب دارند اظهارات چندان شایسته‌ای درباره نیروهای مسلمان و رقابت‌های انتخاباتی نبود. هرچند که باید سوال کرد که نقش خود آقای حداد در انتخابات چیست؟ به چه

دلیلی ایشان شورای ائتلافی را درست کردند و حتی معلوم نیست که نقش ایشان در این شورا چیست؟ افرادی را که در آن جای دادند چقدر صلاحیت حضور در مجلس را دارند؟ وی افزود: جای تأسف دارد که آقای حداد گفته است درخت تنومند چنار یا سروی خیلی بزرگ شده که شاید منظور خودشان بودند و پاجوش هم این درخت زده یعنی در اطرافش شهبدا و رزمندگان هستیم که چانشاه را گذاشته اند و تا پای جان هم کنارشان هستیم. وی درباره تعدد لیست‌های انتخاباتی هم گفت: زور جریان‌های مختلف و رقابت‌هایشان در انتخابات خیلی خوب است. ولی این‌که جریان‌ات از تفکری نشأت بگیرد و یکدیگر

بیژن نوباره:

آقایان حداد عادل و قالیباف؛ اموالی را که باعث تنومندی درخت شما شده است از کجا آوردید؟

و خانواده شهدایی هستند که فرزندانشان قطعه قطعه می‌شوند تا اسلام باقی بماند. آقای حداد و دیگران و قالیباف باید بیایند و بگویند این تنومندی و بلندی و مال‌ها از کجا آمده که امروز شده‌اند درخت تنومند و دیگران را پاجوش آن درخت می‌دانند. ما صلاح می‌دانیم حتی پاجوش این درختان نباشیم و در برابر این رفتارها غلغزار هم نیستیم ما به‌ه همراه خانواده شهدا و رزمندگان هستیم که چانشاه را گذاشته اند و تا پای جان هم کنارشان هستیم. وی درباره تعدد لیست‌های انتخاباتی هم گفت: زور جریان‌های مختلف و رقابت‌هایشان در انتخابات خیلی خوب است. ولی این‌که جریان‌ات از تفکری نشأت بگیرد و یکدیگر

مقام معظم رهبری:

فقط اصلح را انتخاب کنید



کمپانی‌های بزرگی که با انگیزه‌ها و به دلایل گوناگون با دقت مسائل ایران را پیگیری می‌کنند، بیش از هر چیز دیگری از حضور مردم در انتخابات و قدرت مردمی ایران بی‌مناک‌اند.ایشان افزوند دشمنان دیده‌اند که همین قدرت مردمی تعیین کننده، رژیم طاغوت مورد حمایت آمریکا و انگلیس را زین بر د و در جنگ تحمیلی صدام را با وجود حامیان غربی و شرقی و منقله‌اش، لدیل و خاک‌نشین کرد، به همین علت انتخابات مظهر به رخ کشیدن قدرت ملی کشور است.ایشان حضور قوی مردم در انتخابات را تجلی قدرت ملی و قدرت ملی را تضمین کننده امنیت ملی دانستند و گفتند اگر در رادیو تلویزیون‌ها و در دانشت و دشمن دگر در زمینه قدرت ملی ضعفی در ایرانیان ببیند از زوایای مختلف، امنیت ملی را تهدید خواهد کرد. رهبر انقلاب مخالفت خوانی دشمنان را از فروردین اسسال، نشانه نگرانی آن‌ها از حضور ملت در انتخابات دانستند و گفتند بدخواهان ماه‌هاست که در رادیو تلویزیون‌ها و در فضای مجازی سعی می‌کنند مردم را از حضور و التربخشی انتخابات مأوس کنند.ایشان با اشاره به بی‌تفاوتی برخی مردم و هم‌پاوری می‌شوم که باید به انتخابات از زویه امنیت ملی و نه گروهی و جناحی نگاه کرد و هر کس کشور و ملت و امنیت ملی را دوست دارد بداند که اگر انتخابات ضعیف برگزار شود همه ضرر می‌کنند و هیچکس سودی نخواهد برد. رهبر انقلاب، دستاورد مهم انتخابات قوی و شور و اشتیاق افراد قوی، تشکیک مجلس قوی و در نتیجه رفع مشکلات و پیشرفت کشور خوانندند و افزودند: مجلس قوی، قادر به انجام کارهای بزرگ و برداشتن گام‌های بلند خواهد بود همچنانکه انتخابات قوی و پر شور ریاست جمهوری، دست رئیس‌جمهور را برای انجام کارهای بزرگ باز می‌کند.ایشان رشد سیاسی شرکت‌کنندگان بخصوص

رسایی:

به «پاجوش بودن» افتخار می‌کنیم

۲۰ساله دارند و هر بار لباس خود را عوض می‌کنند و با یک اسم جدید به صحنه می‌آیند. رسایی گفت: ما از وضع موجود خسته شده‌ایم و به همراه دوستان خود گفتیم باید تغییر را از همین جا و با تغییر در نحوه معرفی کاندیداها شروع کنیم؛ در واقع تغییر باید از نحوه ورود کاندیداها به مجلس شروع شود. رئیس لیست فهرست امانا گفت: برخی جریانات، اصل و اساس‌شان بر ترساندن مردم از جناح رقیب و گروهی دیگر است؛ مثلاً اصلاح‌طلب‌ها اصولگراها را لولو معرفی می‌کنند یا اصولگراهایی می‌آیند و می‌گویند که فلان طیف اصلاح‌طلبان لولو هستند؛ در حالی که لولوی واقعی، این سبانه‌های‌ای

رنیسی:

مراجعه به آرای عمومی راهبرد نظام است

رسانه ملی نیز خواست در زمینه الگوسازی برای مصرف‌بینه تلاش بیشتری داشته باشند.رئیس‌جمهور با اشاره به کاهش شدن شاخص‌های تورم نقطه به نقطه و سالیانه در ماه‌های اخیرافزود: مسئولان به ویژه رئیس کل بانک مرکزی و وزرای امور اقتصادی و دارایی و صنعت، معنن و تجارت علاوه بر مدیریت جدی بازارهای ارز، بورس و مسکن، به دقت مراقبت‌کنند که سوداگری برخی افراد رسوجو در بازارهای قاچاق ارز، باعث اختلال در روند کاهشی نرخ تورم نشود. رئیس‌جمهور گفت: افزایش مصرف و حمایتش در غزه، مؤثرترین راه توقف ماشین قتل و جنایت این رژیم را قطع روابط اقتصادی و سیاسی کشورهای اسلامی با رژیم صهیونیستی دانست و از رفتار برخی بازیگران بین‌المللی در بستنده کردن به سخنرانی و اتخاذ مواضع سیاسی به جای اقدام و عمل در این زمینه ابراز تأسف کرد.

نامزدهای اصلح، نامزدهای تأیید شده در شورای نگهبان و دستگاه‌های نظارتی را صالح خواندند و گفتند: اصلح کسی است که در تقیبه به دین و عمل و تشریح خبرگزاری بهتر و جلوتر باشد، به استقلال کشور و وابسته نشدن به قدرتها اصرار بیشتری داشته باشد، به مبارزه با فساد عقیده جدی داشته باشد، و نسبت به منافع ملی جدی‌تر باشد یعنی منافع ملی و اسباب عزت و آسایش و پیشرفت‌کشور را بر منافع شخصی و تمصبات جناحی ترجیح دهد.ایشان راه شناخت اصلح و تطبیق این ملاک‌ها با نامزدهای انتخابات بر مطالعه، تحقیق،دقت در اظهارات و شنیدن از افراد مطلع و آگاه، و مشورت با ائیان خواندندو گفتند: این، کاری سخت و نشدنی نیست، مثلاً در تهران فهرست‌های مختلفی وجود دارد که برخی را می‌شناسیم، بعضی را از دیگران پرس و جو می‌کنیم و برخی را هم به افرادی که معرفی کرده‌اند اعتماد می‌کنیم و نامشان را در بر که رای می‌نویسیم. بنابراین هر مقداری که ممکن است باید در این زمینه تلاش کرد.ایشان ابراز امیدواری کردند:خلودن برای ملت ایران انتخاباتی مطلوب و شایسته مقرر فرماید.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش پایانی سخنانشان، مسئله غزه و مسئله اساسی دنیا اسلام برشمرند و گفتند: مسئله غزه، اسلام را به بنده معرفی کرد و معلوم شد که اسلام و عامل دین، باعث اقتدار و مقاومت و تسلیم نشدن مردم در مقابل این‌همه مبارران و فاجعه‌آفرینی صهیونیست‌هاست. این مسئله حقیقت فرهنگ و تمدن غربی را هم به چهلپایان نشان داد و مشخص شد که سیاست‌مداران برآمده از این فرهنگ حتی حاضر به اعتراف به اقدام صهیونیستی در نسل‌کشی فلسطینی‌ها نیستند و با وجود برخی حرف‌ها، در عمل باو تو قطعنامه‌های شورای امنیت سازمان ملل، جلوی توقف جنایت‌ها را می‌گیرند.ایشان خودسوزی افسر نیروی هوایی آمریکا در اعتراض به جنایت‌های رژیم صهیونیستی در نشانه اوج رسوایی و فضاحت سیاست‌های خلاف بشری آمریکا و فرهنگ فاسد و ظالم غربی دانستند و گفتند حتی این فرد که در فرهنگ غربی پرورش یافته بود، عمق فضاحت این فرهنگ را درک کرد.ایشان ابراز امیدواری کردند:خلودن به اسلام و مسلمین و فلسطین بخصوص غزه نصرت کامل عطا کند. رهبرانقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنان خود به اهمیت ماه‌های شعبان و رمضان و ضرورت تلاش برای نزدیکی به خداوند متعال اشاره کردند و افزودند:ایام بایام مانده از ماه شعبان و بعد از آن ماه رمضان فرصت متمنمی برای دعا، مناجات و تقویت ارتباط با پروردگار است و توصیه من به‌خصوص به جوانان که دارای دل‌های پاک و زلال هستند این است که از دعاهای وارد شده از ائمه اطهار(ع)، استغفار و صلوات غفلت نکنند زیرا این ادعیه‌ها ضمن معارف و مضامین عالی است و انس شما را با خالق هستنی افزایش می‌دهد.



مردم سر لیست فهرست ائتلاف امانا هستند

عضو لیست ائتلاف مردمی نیروهای انقلاب اسلامی (امنا) در تهران گفت: در ائتلاف «امنا» اعلام کردیم سر لیست ما مردم هستند که به ما رای می‌دهند. به گزارش عضو لیست ائتلاف مردمی نیروهای انقلاب اسلامی (امنا) در تهران، امروز در گردهمایی انتخاباتی مردمی این ائتلاف در سالن شهید کبکانیان مجموعه شهید شیرودی اظهار کرد: ائتلاف «امنا» بر اساس شاخص محوری و نه شخص‌محوری شکل گرفته است. وی افزود: امانا از گروه‌های مختلفی‌گرد هم آمدند، از جمله شکل‌های سیاسی و اجتماعی و نیز شاخص‌هایی برای خودشان تعریف کرده و بیابنه مشترکی را امضا کردند که در آن اهداف ائتلاف مشخص شده است. موسوی ادامه داد:

گام اول ما برای حضور در انتخابات مجلس شورای اسلامی است که پس از بررسی‌های مختلف و متعددی که به دست آمد که از جمله صاحبه با بیش از هزار کاندید، به ۳۰ نامزد برای حوزه انتخابیه، تهران ری سخنرانان اسلامشهر و پردیس رسیدیم. عضو لیست ائتلاف مردمی نیروهای انقلاب اسلامی در تهران افزود: شاخص‌های امانا ارزشی، انقلابی، تخصصی و سرآمد است و بر اساس ارزش‌ها و تخصص‌های افراد عمل خواهیم کرد و سهمیه‌بندی آن کنار گذاشته‌ایم. وی اظهار کرد: نگاه به اشخاص را کنار گذاشتیم و اینکه فردی در سرلیست قرار بگیرد و پایین‌تر از آن، افرادی بیایند که در زیر آن، سر لیست حضور داشته باشند و بر اساس روابط شخصی و فردی در فهرست باشند را کنار گذاشته‌ایم؛ همچنین در ائتلاف امانا اعلام کردیم سر لیست ما مردم هستند که به ما رای می‌دهند. موسوی گفت: فهرست‌هایی هستند که پدروخوانه بر اساس مسائل شخصی را می‌بینند اما افراد در ائتلاف امانا بر اساس شخصیت و نزدیکی خود به ارزش‌های انقلابی، بصیرت و آگاهی سیاسی و نیز ضرورش در بزرگن‌های انقلاب در لیست قرار می‌گیرند. کاندیدهای مجلس اولادهم تأکید کرد: لیست امانا انسجام گتمعانی دارد و کسانی که در لیست حضور دارند، علاوه بر تخصص‌های مختلف و سوابق اجرایی، ۱۰ تا ۱۲ نفر نیز نماینده ادوار در این فهرست حضور دارند. موسوی تصریح کرد: آن‌شاه‌الله امانا با یک پیشرفت شگرف، موفقیت‌های رو پیش رو خواهد داشت. وی بیان کرد: مجلس امانا با یکدیست و ما یکپارچه با هویت انقلابی، مجلسی را رقم خواهیم زد که اولویت آن، گره‌گشایی از مسائل کشور و جوانان است. موسوی با انتقاد از اظهارات اخیر حداد عادل گفت: در واقع ائتلاف امانا، نهال جوانی است که حتما به درخت بلند در گام دوم انقلاب تبدیل خواهد شد؛ ما دیگر نخواسیم پاسوز ناکارآمدی برخی باشیم و بر خلاف آنچه که گفته شد، پاجوش نیستیم.

مشارکت در انتخابات نقش بزرگی در تأمین امنیت پایدار ایفا می‌کند

وزیر اطلاعات با صدور بیانیه‌ای مردم را به حضور در انتخابات پیش رو دعوت کرد. به گزارش خبرگزاری مهر، حجت الاسلام والمسلمین سید اسماعیل خطیب وزیر اطلاعات با صدور بیانیه‌ای در پایگاه اطلاع رسانی وزارت اطلاعات ضمن تبریک اعیاد شعبانیه از آحاد مردم جهت شرکت در انتخابات دعوت کرد. متن منتشر شده به شرح زیر است:
با تیریک اعیاد شعبانیه، ولادت منجی عالم بشریت و مصلح کل و گرامی داشت هفته سربازان گمنام امیر زمان (عج)، از عنایات محبت آمیز و پیام‌های مشوقانه مقامات و مسئولان نظام، علما و فضلا، ائمه محترم جمعه و جماعات، فرماندهان، وزرا، رؤسا و مدیران سازمان‌ها و نهادها، نمایندگان محترم مجلس شورا اسلامی، جامعه علمی و دانشگاهی، فرهیختگان و اصحاب رسانه‌ی کشور، صدانسیمای جمهوری اسلامی ایران، شهرداری‌ها، اصناف، اقوام، نخبگان، هنرمندان، کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و آحاد ملت شریف ایران به مناسبت هفته سربازان گمنام امام زمان (عج)، صمیمانه تقدیر و تشکر نموده و از درگاه خداوند مهربان، بهروزی و موفقیت همه‌ی عزیزان را مسئلت می‌نمایم.
همواره از دستاوردهای اطلاعات مردم پایه این است که آحاد مردم عزیز کشورمان در تأمین امنیت نقش داشته‌اند. امروزه مشارکت در انتخابات نقش بزرگی در تأمین امنیت پایدار ایفا می‌کند لذا از تمام ملت شریف ایران برای حضور فعال و دشمن‌شکن در انتخابات دعوت به عمل می‌آید و ان‌شاه‌الله با این حضور برگ زرین دیگری از کتاب سترگ اطلاعات و امنیت مردم پایه را رقم خواهند زد.

۱۸۵۰ محکوم دارای پابند الکترونیکی هستند

دادستان عمومی و انقلاب استان تهران در بازدید از مرکز مراقبت الکترونیکی گفت: در حال حاضر هزار و ۸۵۰ نفر از محکومان، دارای پابند الکترونیکی بوده و تحت نظارت و کنترل هستند.علی صالحی دادستان عمومی و انقلاب تهران روز سه شنبه ۸ اسفند ماه به همراه مستولان اداره کل زندان‌های استان تهران و معاونان خود، از مرکز مراقبت الکترونیکی بازدید کرد. علی صالحی اظهار کرد: در مرکز مراقبت الکترونیکی، اقدامات خوبی صورت گرفته است به طوری که از ابتدای سال تاکنون ۲ هزار و ۷۵۰ پابند الکترونیکی نصب شده ولی به دلیل بهره‌مندی برخی از مددجویان از نهادهای ارفاقی نظیر عفو و نتیجتا آزادی آنان، در حال حاضر ۱۸۵۰ نفر از محکومان، دارای پابند الکترونیکی بوده و تحت نظارت و کنترل هستند.وی افزود: در اجرای مواد ۶۲ و ۶۳ قانون مجازات‌های اسلامی مصوب ۱۳۹۲، مددجویان دارای پابند الکترونیکی بصورت شبانه روزی توسط این مرکز تحت رصد و نظارت بوده و چنانچه از محدوده کنترلی تعیینی به شعاع‌های ۲۰۰ متری، ۵۰۰ متری و ۱۰۰۰ متری خارج شده یا برای پابند مشکلی ایجاد گردد اقدامات تأمینی و قانونی لازم با هشدار ارسالی از سوی این پابندها شروع می‌شود.

وضعیت حیات‌وحش دریاچه ارومیه خیلی خوب است

رئیس سازمان محیط زیست گفت: قیل از بارش‌های اخیر، تالاب‌های یازده گانه آقماری دریاچه ارومیه با توجه به انتقال آب و تأمین حلقه، وضعیت خوبی داشته‌اند.علی صالحقه در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران اظهار کرد: من هفته پیش از دریاچه ارومیه بازدید کردم. سازمان محیط زیست دارد کار می‌کند. قیل از بارش‌های اخیر، تالاب‌های یازده گانه آقماری دریاچه ارومیه با توجه به انتقال آب و تأمین حلقه، وضعیت خوبی داشته‌بودی گفت: وضعیت حیات وحش دریاچه هم خیلی خوب است. تراز دریاچه به ۱٫۵ میلیارد متر مکعب رسیده است. آب دو سد هم راهسازی شد. وزارت نیرو برای کار آمده و حلقه را رعایت می‌کند. وی ادامه داد: سد شهید کاملی مهیاد ۳۰ مترمکعب بر ثانیه و از سد بوکان ۱۵۰ مترمکعب راهسازی آب انجام شده است و راهسازی آب بقیه سدها هم تا پایان سال انجام می‌شود.سلاحقه در پایان در خصوص آخرین وضعیت حلقه‌ها هم اظهار کرد: هنوز اتفاق خاصی نیفتاده است ولی وزارت نیرو مرتب با طرف مقابل جلسه دارد. ما بحث حلقه محیط زیست را تفویض کردیم و به آن‌ها اعلام کردیم که این موضوع باید از توافق ایران و افغانستان جدا شده و منتظر این هستیم که مسئولان آنها به ایران بیایند و موضوع پیگیری شود.

پلیس بین‌الملل فراجا کلاهبردار میلیاردی را به کشورش برگرداند

رئیس پلیس بین‌الملل فراجا از استرداد متهم کلاهبردار ۹۵۰ میلیارد ریالی خبر داد.سردار مجید کریمی در این باره اظهار کرد: در راستای توسعه دیپلماسی انتظامی و همکاری‌های فرابخشی فراجا، کلاهبردار ۹۵۰۰ میلیارد ریالی تبمه یکی از کشورهای همسایه، با تلاش پلیس بین الملل فراجا، بازداشت و از طریق مرز هوایی فرودگاه بین المللی امام خمینی (ره) مسترد شد. رئیس پلیس بین‌الملل فراجا در ادامه افزود: این متهم چندی پیش در کشور خود اقدام به اخذ یک فقره وای بانکی به مبلغی معادل ۹۵۰۰ میلیارد ریال از بانک سهپه‌ای بازگانی، در ازای احداث یک سردخانه در زمینی به مساحت چهار هکتار می‌کند. لیکن وی به محض دریافت وام، ضمن عدم استفاده از آن در مورد معین شده، پس از متواری شدن، با تنظیم قرارداد های صوری اقدام به نقل و انتقال مبلغ به سایر کشورهای همسایه می‌نماید.وی خاطر نشان کرد: با توجه به شکایت شاکیان، اینترپل آن کشور، موفق به صدور یک فقره اعلان فرمز علیه نامبرده شده و با عنایت به ذکر نام جمهوری اسلامی ایران به عنوان کشوری که احتمال رویت فرد مورد نظر در آنجا منصور می باشد، شناسایی و دستگیری مشارالیه در دستور کار پلیس بین الملل فراجا قرارگرفت.سردار کریمی ضمن اشاره به اعلان فرمز و ثبت مشخصات هویتی متهم در مبادی مرزی کشور بیان داشت: متهم هنگامی که قصد داشت از مرز هوایی وارد خاک جمهوری اسلامی ایران شود، با هوشمندی مأموران فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در مرز هوایی فرودگاه حضرت امام خمینی (ره) بازداشت و در اختیار مأمورین پلیس بین الملل قرار گرفت.



گروه اجتماعی: سخنگوی آموزش و پرورش با تأکید بر اینکه ضبط تصویر فیلم از دانش‌آموزان در کلاس درس ممنوع است، به معلم بلاگرا هشدار داد تا تحریم خصوصی دانش‌آموزان و همچنین نظام تعلیم و تربیت را خدشه دار نکنند؛ چراکه در غیر این صورت، برخورد‌های قانونی روی میز وزیر آموزش و پرورش قرار دارد. به گزارش «عصر ایرانیان»، علی‌فرهادی درباره ممنوعیت فعالیت معلم بلاگرا اظهار کرد: موضوع معلم بلاگرا هم اکنون روی میز وزیر آموزش و پرورش است و هر گونه فیلمبرداری و پخش تصویر و فیلم دانش‌آموزان بدون

قبال رد مال تعیین تکلیف شد و در صد برآمدیم که اموال خارج از کشور این فرد هم اعاده شود و با یک اقدام موثر از ناحیه ضابطان خاص اعم از وزارت اطلاعات و دستگاه های اجرائی و با مدیریت ریاست قوه قضایه در بهمن سال جاری قسمتی از اموال او به داخل کشور منتقل شد و در حال رسیدگی و بررسی است. سخنگوی قوه قضایه از انهام ویژه و فنی و اقتصادی صورت گرفته در این پروژه قدرانی کرد که منجر به بازگشت اموال مردم به کشور شد و این بازگشت نشان دهنده عزم دستگاه قضایی است. ستایشی افزود: فرد نامبرده اکنون در زندان به سر می‌برد و درباره اینکه آیا او از زندان آزاد می‌شود؟ باید بگویم که اعمال ماده ۱۱۴ قانون مجازات تصمیم بر عهده مقام رسیدگی کننده است و اگر شرایط مقرر محقق و احراز شود، تصمیم را اعمال می‌کنند.سخنگوی قوه قضایه در پاسخ به سوالی درباره آخرین وضعیت پرونده کنیرالشاکری رمز ارز دریک گفت: این پرونده در سه مرحله در تاریخ‌های ۳۱ خرداد ۱۴۰۱، ۱۸ دی ۱۴۰۱، ۲۹ خرداد ۱۴۰۲ کيفرخواست قانونی صادر و پرونده به دادگاه صالح انقلاب اسلامی تهران ارسال شدوی ادامه داد: اتهام در این پرونده اخلاخل عمده در نظام اقتصادی از طریق کلاهبرداری بود و در مرحله تحقیقات در دادرسی ۴۸ ارفاقاتی صورت گیرد. این پرونده واسطیدی شد و اجسرای رای با جدیت و قاطعیت ادامه داشت.سخنگوی قوه قضایه ادامه داد: در مقطع زمانی یک چهارم اموال در

هشدار آموزش و پرورش به «معلم بلاگرا»؛

فیلمبرداری از دانش آموزان ممنوع است

همانگی با خانواده آنها، ورود به حریم خصوصی بوده و ممنوع است. وی افزود: معلمان نسبت به حقوق دانش‌آموزان و شکسته نشدن حریم خصوصی آنها بسیار حساس باشند و به زودی دستورالعمل مربوطه در این باره صادر و هشدارهای لازم داده می‌شود. سخنگوی وزارت آموزش و پرورش ادامه داد: معلمان اجازه ندارند از نحوه

سخنگوی قوه قضایه خبر داد؛

صدور اعلان فرمز برای مالک کوروش کمپانی



شده است.ستایشی اضافه کرد: متهم اصلی پرونده با قرار وثیقه متناسب اکنون آزاد شده است و پرونده اکنون در مرحله رسیدگی در دادگاه قرار دارد و در بهمن امسال هم آخرین دفاع متهمان دریافت شد و آماده انشای رای است که پس از صدور رای در حدود مقررات قانونی اطلاع‌رسانی خواهد شد.سخنگوی قوه قضایه در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه اکنون شاهد افزایش شاکیان پرونده‌های مربوط به رمزارز هستیم و در این زمینه خلأ قانونی وجود دارد آیا دستگاه قضایی در این زمینه ورود کرده است، گفت: مجلس شورای اسلامی طرحی در این زمینه تهیه کرده که به دلیل دارا بودن ماهیت قضایی مطابق قانون برای بررسی به قوه قضایه ارسال شد و همکاران در معاونت حقوقی و امور مجلس اعلام کردند که اشکالات متعددی در این لایحه قضایی وجود دارد.ستایشی افزود: اکنون معاونت حقوقی و امور مجلس قضایه در حال تدوین یک لایحه قضایی جامع است و در این لایحه مالکیت حقوقی پرونده ابتدا در دادرسی ویژه اقتصادی مطرح بود که بعد به دادرسی ناحیه ۵ ارجاع شدوی ادامه داد: ۲۹ بهمن امسال از طریق پلیس اینترپل اعلان فرمز و جلب مالک شرکت صادر شده است البته پیش از این هم سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اعلام کرد که این شرکت تحت این عنوان به ثبت نرسیده و با عنوان دیگری ثبت شده که اطلاع رسانی دشوی اضافه کرد: اکنون این پرونده در مرحله تحقیقات مقدماتی است و ۱۵۰۰ شاکی تاکنون شکایت خود

یاسخگویی دانش‌آموزان یا سایر موارد فیلمبرداری کرده و آنها را در فضای مجازی پخش کنند، حریم خصوصی دانش‌آموز و کلاس درس باید رعایت شود. معلمان باید توجه داشته باشند که دانش‌آموزان و والدین در نظام آموزش و پرورش دارای حقوقی هستند که نباید آنها را نقض کرد. فرهادی بیان کرد: در قالب دستورالعملی،

را تسلیم کردند و روند تقدیم شکایت ادامه دارد.ستایشی با بیان اینکه بسیاری از اموال مردم بازگردانده و مسترد شده است، اظهار داشت: اموال و دارایی های این شرکت ها باید توقیف شوند و در این شرکت هم اموال و دارایی‌ها در تهران و کیش و نقاط دیگر توقیف شده است.سخنگوی قوه قضایه اظهار داشت: در خصوص استرداد متهم هم اقدامات خوبی شده است و در صورت دریافت اطلاعات جدید اطلاع‌رسانی خواهد شد.سخنگوی قوه قضایه در پاسخ به سوالی در مورد شبکه بین‌المللی پانزی پایو با وعده پرداخت سود مالی ۶۰ درصد، گفت: بر اساس بررسی‌های انجام شده سابقه و پرونده‌ای و گزارش به دست من نرسیده است.وی ادامه داد: به صاحبان سرمایه هشدار می‌دهیم که مراقبت کنند تا مورد سوءاستفاده قرار نگیرند، کسانی که با مانورهای متقلبانه مبادرت به سوءاستفاده می‌کنند هم افراد و هم دستگاه‌های ذی مدخل را گرفتار می‌کنند.سخنگوی قوه قضایه در پاسخ به سوالی درباره آخرین وضعیت پرونده حسین هدایتی، یکی از محکومان اقتصادی کشور گفت: نامبرده از خرداد سال ۹۷ براساس حکم محکومیت که حاصل شده در زندان به سر می‌رسد و دوره محکومیت خود را طی می‌کند و در این‌ دوران مانند دیگر محکومان می‌تواند از حقوق قانونی خود استفاده کند. یکی از مواردی که قانونگذار عادلانه و عاقلانه برای محکومان در نظر گرفته، استفاده از مرخصی است.وی ادامه داد: طبق حکم دادگاه حکومت هدایتی دایر بر حبس، شلاق تعزیری و رد مال و انضفال از خدمت فواید که بخش زیادی از محکومیت مالی و رد مال انجام شده است، در ایام مرخصی تلاش کرده تا رد مال را صورت دهد. هم اکنون هم محکومیت خود را می‌گذراند و در زندان است.ستایشی گفت: حکم حسین هدایتی و رد مال از حقوق قانونی خود استفاده کند.سخنگوی قوه قضایه در پاسخ به آخرین وضعیت پرونده احمد پاسدار مدیرعامل واردکننده یک شرکت موبایل و پرونده فردی به نام موسوی واردکننده موبایل گفت: احمدپاسدار در حال تحمل کيفر است همچنین پرونده موسوی یکی از واردکنندگان کننده تلفن همراه قرار منع تعقیب صادر شده و بر اساس رسیدگی قرار نهایی صادر و پرونده مختومه شده است.

سردار رادان خبر داد:

اعطای چهار روز مرخصی تشویقی به سربازان فراجا

برای مردم خود و مقابله با زورگویان هستند.فرمانده کل انتظامی کشور با یادآوری اینکه رهبر معظم انقلاب اسلامی دوران خدمت سربازی را یک دوره مقدس می‌داند، این نکته را گوشزد کرد که جوانانی که به سربازی می‌آیند، از نظر تجربه و تحمل سختی ها متفاوت از دیگر جوانان هستند.سردار رادان به رویکرد حاج قاسم سلیمانی در دفاع از میهن اسلامی اشاره کرد و گفت: این شهید بزرگوار در وصیت‌نامه خود اصرار داشت که روی سربازان سرزنش‌شده «سرباز وطن» و امروز نیز

بیشتر تصادفات فوتی در تهران در کدام محورها و معابر رخ می‌دهد؟

لغزنده هستند یک ترمز ناگهانی می تواند باعث خروج از مسیر و واژگونی خودرو شود. مومنی درباره محوری بیشترین تصادفات منجر به فوت را دارد، گفت: بزرگراه امام علی(ع)، بزرگراهی است که بیشترین تصادفات منجر به فوت ناشی از سرعت بالا را دارد.این بزرگراه دارای شیب زیادی است و در ۱۱ ماه امسال، ۱۳درصد تصادفات در محور رخ داده است.وی افزود: بزرگراه آزادگان با ۹ درصد در جایگاه دوم قرار دارد که هفت مسیر رفتی و هفت مسیر برگشت دارد. همچنین بزرگراه شهید لشگری با همان جاده مخصوص کرج با ۷ درصد در جایگاه سوم قرار دارند که در این بزرگراه که ورودی شهر تهران بوده و بسیار پرتدد است. معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ با ارائه آماری در زمینه جرمه‌ها ادامه داد: در ۱۱ ماه امسال، یک میلیون و ۷۰۰ هزار وسیله نقلیه که سرعت داشتند،

توسط همکاران من و دوربین جرمه شده اند که این مقدار در روز ۵۲۰۰ وسیله نقلیه می‌شود. وی افزود: بیشترین تصادفات ناشی از سرعت از ساعت ۱۲ شب تا ساعت ۴ صبح اتفاق می‌افتند.مومنی درباره کروکی الکترونیکی گفت: از سیزدهم آبان ماه امسال، پلیس با استفاده از برنامه‌ای که روی تبلت های افسران وجود دارد؛ کروکی ها را به صورت الکترونیکی رسم می‌کند. این روش باعث می‌شود خیلی زودتر روند تصادفات طی شود.وی افزود: با این روش، نیازی نیست افسر همه اطلاعات را ثبت و ضبط کند و قدرت می‌تواند تنها با وارد کردن کدملی راننده در سیستم تبلت، تمام اطلاعات راننده و وسیله نقلیه را مشاهده کند.معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ با اشاره به ارتباط برخط پلیس و بیمه ادامه داد، به این صورت دیگر از کاغذ در روند اداری تصادفات استفاده نمی‌شود.

عصر ایرانیان

پنجشنبه ۱۵ اسفندماه ۱۴۰۲ ■ ۱۹ شعبان ۱۴۴۵

۲۹ فوریه ۲۰۲۴ ■ شماره ۴۰۶۱

جامعه

www.asre-iranian.ir

اخبار

مشکل ضمانت زنان سرپرست خانوار در بانک‌ها حل شد

معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور از حل مشکل ضمانت زنان سرپرست خانوار در بانک‌ها با تصویب دولت خبر داد.انسیه خزعلی درباره ضمانت برخی از زنان سرپرست خانوار که در برخی از بانک‌ها با مشکل مواجه بود اظهار کرد: امروز تصویب شد که همه بانک‌ها این ضمانت را از طرف دولت اعمال کنند و تسهیلات را به زنان سرپرست خانواری که در دهک‌های یک تا ۵ هستند، به ضمانت دولت بدهند.وی همچنین بیان کرد: لایحه‌ای که برای توانمندسازی زنان سرپرست خانوار داده بودیم به آیین‌نامه‌ای ختم شد که پنجره واحد و سامانه‌ای برای زنان سرپرست خانوار ثبت شده که از این طریق همه خدمات و حمایت‌هایی که از زنان سرپرست خانوار انجام می‌شود از طریق این پنجره صورت می‌گیرد.خزعلی افزود: از طریق این پنجره واحد می‌توانیم وضعیت آن‌ها را بهتر رصد کنیم و خدمات بیشتری را در بخش‌های مختلف مشاوره، حقوقی، حمایتی، اشتغال و مهارت‌افزایی به آن‌ها داشته باشیم. امیدواریم این لایحه سامان بهتری بگیرد.معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهور در پایان یادآور شد: یکی از مهم‌ترین مسائل مساله لایحه امنیت زنان بوده که بعد از ۱۲ سال در این مجلس به نتایجی رسید اگرچه نهایی نشده ولی مراحلی را طی کرده و امیدواریم بهتر از این پیش برود. در برنامه هفتم هم شرایط خوبی برای زنان پیش‌بینی شده است که امیدواریم آن هم به مرحله نهایی برسد.

ورود ۴۰۰۰ اتوبوس جدید به ناوگان اتوبوس‌رانی تهران تا پایان سال ۱۴۰۳

سخنگوی شهرداری تهران در مورد وضعیت ورود اتوبوس‌های جدید خارجی و داخلی به ناوگان شهر تهران توضیحاتی ارائه کرد و گفت: مردم تهران قطعا به ما اجازه نمی‌دهند اتوبوس را با قیمت بالا و با زمان بندی بالاتر بخريم.عبدالمطهر محمدخانی، وضعیت‌بودجه شهرداری تهران برای سال ۱۴۰۳ و حتی رقم بودجه یک اتفاق مهمی است، گفت: مجموعه شهردار ششم این قابلیت و توانایی را دارد که در این شرایط اقتصادی نه تنها بر خلاف برخی ادوار قبلی شهرداری را دچار کسری بودجه نکند؛ بلکه بودجه شهرداری تهران طرف سه سال، تقریبا ۵ برابر می‌شود.وی بیان کرد: اگر بودجه سال ۹۹ را به عنوان سال پایانی مدیریت پنجم شهری با بودجه سال ۱۴۰۳ به عنوان سال کامل مدیریت ششم در نظر بگیریم، چراکه در میانه سال ۱۴۰۴ انتخابات برگزارمی‌شود؛ باید بگویم که شاهد ۵ برابری بودجه هستیم؛ اتفاق تاریخی است.سخنگوی شهرداری تهران افزود: البته با این افزایش ۵ برابری و بودجه ۱۵۰ همتی همه مشکلات شهر حل نمی‌شود و به مردم می‌گویم که این رقم حتی کفاف تکمیل خطوط متروی تهران نمی‌دهد و ما برای اتمام پروژه‌های جاری پایتخت با اعداد بزرگی روبرو هستیم.

تشکیل ۱۵ پرونده برای جرایم انتخاباتی و صدور ۷ کيفرخواست در تهران

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان تهران در رابطه با تخلفات و جرایم انتخاباتی گفت: در شهر تهران ۱۵ فقره پرونده قضائی تشکیل شده است که ۷ فقره آن منجر به صدور کيفرخواست و مابقی در مرحله تحقیقات مقدماتی است.«نیوکول» که شورای پیشگیری از وقوع جرایم انتخاباتی شهرستان فیروزکوه با بیان اینکه راهبرد دادگستری استان تهران توجیه و ارشاد و هشدار و انذار جهت مشارکت حداکتری مردم در انتخابات است، توصیه ما قانونگزاری از سوی مجریان و ناظران و دولوپانان انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری است.وی در ادامه اظهار داشت: اظهارات دولوپلانی که منجر به ایجاد تفرقه قومی و مذهبی‌شود از مصادیق مغایر امنیت ملی است.نیوکولار عنوان کرد: ۱۳ روز گذشته هر روز یک عنوان پیامک حقوقی و قانونی جهت آموزش و توجیه برای قریب به ۴۰۰۰ نفر از دولوپلان ناماندگی مجلس شورای اسلامی در استان تهران ارسال شده است.معاون قضایی دادگستری استان تهران تصریح کرد: در شهر تهران ۱۵ فقره پرونده قضائی تشکیل شده است که ۷ فقره آن منجر به صدور کيفرخواست و مابقی در مرحله تحقیقات مقدماتی است در حال حاضر در سطح استان تهران در دادگستری‌ها و دادگاه‌های بخش و دادسرا، ۵۸ شعبه رسیدگی به جرایم انتخاباتی تعیین شده است.

پیشخوان

عصرایرانیان
پنج‌شنبه ۱۰ اسفندماه ۱۴۰۲ ■ ۱۹ شعبان ۱۴۴۵
۲۹ فوریه ۲۰۲۴ ■ شماره ۴۰۶۱
اقتصاد خرد
www.asre-iranian.ir

<div><div><div></div><div><div>اخبار</div></div></div></div>

رازینی برای خرید تضمینی سبب زمینی مازاد
سرپرست سازمان مرکزی تعاون روستایی گفت: طی مکاتباتی که با وزیر جهاد کشاورزی داشتیم به دنبال مجوز برای خرید تضمینی سبب زمینی هستیم زیرا تولید موجود بیش از ظرفیت بازارهای داخل و صادراتی است.به گزارش مهر، ایوب فصاحت، سرپرست سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران با اشاره به تولید مازاد سبب زمینی در کشور به مهر گفت: حدود ۳ هفته است که جلسات متعددی برگزار شده و موضوع خرید سبب زمینی پیگیری می‌شود. رازی‌نی با صادرکنندگان و اتحادیه‌ها انجام شده تا بازارهای هدف، شناسایی و محصولات صادر شونده‌وی اظهار کرد: تعرفه صادرات صفر شد و روزه ۲۲۰۰ تن سبب زمینی از کشور صادر می‌شود. در کنار تعرفه کارت‌های بازرگانی تعلیق شده نیز تمدید شد تا روند صادرات با شتاب بیشتری انجام شود.فصاحت با اشاره به تسهیل صدور مجوز صادرات ادامه داد: تشکلهای بخش خصوصی به همکاری طلبیده شدند تا چالش موجود رفع شود. سرپرست سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران در پایان از پیگیری خرید تضمینی سبب زمینی خبر داد و گفت: طی مکاتباتی که با وزیر جهاد کشاورزی داشتیم به دنبال مجوز برای خرید تضمینی سبب زمینی هستیم زیرا تولید موجود بیش از ظرفیت بازارهای صادراتی است.

عرضه گوجه فرنگی در روزهای آتی افزایش می یابد

مدیرکل دفتر محصولات علوفه ای و جالبزی وزارت جهاد گفت: طی چند روز آینده حجم زیادی گوجه فرنگی در سطح بازار کاهش می‌شودبه گزارش باشگاه خبرنگاران، حسین اصغری گفت: بارش های اخیر و کاهش تردد کامیون ها منجر به کمبود عرضه و افزایش قیمت گوجه فرنگی در بازار شده است.او از افزایش تولید و متعادل سازی قیمت گوجه فرنگی در بازار خبر داد و گفت: طی چند روز آینده حجم زیادی گوجه فرنگی در سطح بازار عرضه می‌شوداصغری ادامه داد: علی‌رغم آنکه در فصل تابستان محصول زیادی تولید شده، اما امکان انبارداری گوجه فرنگی به غیر تا مقداری اندکی در خوزستان وجود نداردمدیرکل دفتر محصولات علوفه ای و جالبزی از برنامه وزارت جهاد کشاورزی برای افزایش تولید و کاهش قیمت گوجه فرنگی خبر داد و گفت: اکنون ۴ هزار و ۸۰۰ هکتار گوجه فرنگی در شهرهای جنوبی برای پوشش کاهش عرضه در فصول سرد سال اجرا می‌شوداو گفت: برآوردها حاکی از آن است که امسال تولید گوجه فرنگی به ۲۱۵ هزار تن برسد که بر اساس برآوردها تنها در آن آمه ۱۲۵ هزار تن به بازار عرضه شود.

۵۶۰۰ پروژه زیربنایی، روینایی و توانمندسازی در بافت‌های ناکار آمد شهری اجرا شد

مدیرعامل شرکت بازاَفرینی شهری ایران از اجرای بیش از پنج‌هزار و ۶۰۰ پروژه زیربنایی، روینایی و توانمندسازی در بافت‌های ناکارآمد شهری توسط آن شرکت و همچنین دستگاه های عضو ستاد بازاَفرینی شهری یادار، خبر دادبه گزارش عصرایرانیان از وزارت راه و شهرسازی، محمد آیینی با بیان اینکه هدف اصلی خدمت و تلاش در حوزه بازاَفرینی شهری در حقیقت حفظ جان انسان‌ها و شهروندان است که دغدغه مسقف بالای سرشان در محلات بافت‌های فرسوده به شمار می‌آید،گفت: کارکنان شرکت بازاَفرینی شهری ایران باید راهنمایان و مبلغان بازاَفرینی شهری باشند و هر کارشناس در شرکت باید یک رسانه باشد.دبیر ستاد ملی بازاَفرینی شهری یادار با اشاره به اینکه بیش از ۳۳۰ هزار پروانه نوسازی در محلات بازاَفرینی شهری صادر شده است، افزود: دستاوردها، اقدامات و عملکرد در حوزه بازاَفرینی شهری باید اطلاع‌رسانی و آگاهی‌بخشی شود.معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه تاکنون چهار هزار کیلومتر طول از معابر خاکی در محلات هدف بازاَفرینی شهری آسفالت شده است، اظهار داشت: از ابتدای تشکیل شرکت تاکنون یک‌هزار و ۸۱۵ پروژه زیربنایی و روینایی توسط شرکت بازاَفرینی شهری ایران به طور مستقیم در قالب اقدام تشویقی و منابع اهرمی شامل ۲۷۷ پروژه آموزشی و فرهنگی، ۷۲ پروژه بهداشتی و درمانی، ۸۰ پروژه پارک و فضای سبز، ۱۶ پروژه نیروی انتظامی، ۶۲۴ پروژه زیربنایی و معابر، ۹۲ پروژه ورزشی و غیره در بافت‌های ناکارآمد شهری به انجام رسانده است.

رئیس اتاق ایران می‌گوید: حجم مبادلات تجاری ایران و بلاروس بسیار کمتر از ظرفیت‌های دو کشور است و البته افزایش آن، نیازمند تبادل اطلاعات تجاری و حل مشکلات حمل‌ونقلی میان دو کشور خواهد بود. به گزارش ایلنا، رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران، در نشست با سفیر بلاروس در ایران اظهار کرد: با توجه به ظرفیت‌های زیاد همکاری‌های اقتصادی و صنعتی دو کشور، حجم تجارت سالانه ۶۰ میلیون دلاری ایران و بلاروس، رقم بسیار ناچیزی است.صمد حسن‌زاده، ادامه داد: شرکت‌های ایرانی در حوزه‌های صنایع پتروشیمی، نفت، مصالح ساختمانی، ساخت پمپ‌های بزرگ، تجهیزات و ماشین‌آلات صنعتی،

رییس اتاق بازرگانی ایران مطرح کرد؛

حجم تجارت ناچیز تجارت بین ایران و بلاروس

صنایع فولاد، داروسازی و محصولات دانش‌بنیان با تکنولوژی روز و استانداردهای جهانی، توانمندی‌های زیادی دارند و مایل به همکاری‌های مشترک با بلاروس هستندو با اشاره به فعالیت‌های ایران در زمینه تولید محصولات کشاورزی گلخانه‌ای برای صادرات به بلاروس، بیان کرد: با توجه به کیفیت بالای محصولات ایران، توسعه مناسبات در حوزه کشاورزی نیز می‌تواند در دستور کار دو کشور قرار بگیرد.حسن‌زاده، با اشاره به سفر هیات تجاری ایران به بلاروس در ژوئن امسال، گفت: معتقدم ارتباط فعالین اقتصادی دو کشور می‌تواند اثر زیادی بر توسعه روابط اقتصادی داشته باشد.رئیس اتاق ایران، ادامه داد: اعزام و پذیرش

با واگذاری اراضی به ۷۰ هزار مشمول،

وعده دولت در طرح جوانی جمعیت اجرایی شد



تاکنون ۷۰ هزار مشمول طرح جوانی جمعیت صاحب اراضی به ارزش یک میلیارد و ۱۷۲ میلیون تومان شده‌اند که این طرح در سه مرحله اجرا می‌شودبه گزارش باشگاه خبرنگاران، در طرح قانون جوانی جمعیت وزارت راه و شهرسازی یکی از مهم ترین دستگاه‌هایی است که نقش آفرینی می‌کند به طوری که طبق این قانون وزارت راه و شهرسازی مکلف است که به تمامی خانواده هایی که فرزند سوم آنها از ۲۴ مهر ۱۴۰۰ به بعد به دنیا آمده باشد و یا دارای ۴ فرزند زیر ۲۰ سال باشند یک قطعه زمین اهدا کند. بر اساس آخرین آمارهای اعلام شده تا به امروز به ۷۰ هزار خانوار، زمین در قالب طرح جوانی جمعیت اختصاص یافته است.به گفته مهرداد بزرنایش وزیر راه و شهرسازی، یکی از دستگاه‌هایی که مسئولیت تأمین زمین در طرح جوانی جمعیت را بر عهده دارد، وزارت راه و شهرسازی است که تا به امروز سعی کرده به تأمین زیرساخت‌ها، این اراضی را در اختیار خانواده های جوانی جمعیت قرار دهد تا اقدام به ساخت کنند. وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: از ۱۴ بهمن تا سوم اسفند به ۱۵ هزار مشمول دیگر طرح جوانی جمعیت نیز در قالب پوشش خانواده مهیوی زمین تعلق گرفت که در مجموع تعداد اراضی اختصاص یافته به ۷۰ هزار خانواده دارای بیش از سه فرزند رسید. ساخت مسکن در بسیاری از اراضی اختصاص یافته به خانواده های دارای طرح جوانی جمعیت آغاز شده است. در همین رابطه ملی از این ترق رضایی معاون املاک حقوقی سازمان ملی زمین و مسکن اعلام کرده بود: قیمت زمین در نظر گرفته شده برای خانواده های مشمول طرح جوانی جمعیت یک میلیارد و ۱۷۲ میلیون تومان است شرایط واگذاری زمین شده به صورت بالا بودن ارزش زمین از قیمت تعیین شده به صورت متشاعی و به دو یا سه خانواده این اراضی واگذار می‌شود. صرفا هزینه های آماده سازی از جمله تحصیل جدول سازی و اسفالت از متقاضیان دریافت می‌شود و افراد بعد از دو سال تنفس در مدت زمان ۸

سختگوی انجمن نایر مطرح کرد؛ مشکلات ممنوعیت فروش سبدی تایلر

ما باید فقط همان تایر را به خریدار بدهیم در حالی که در طول تاریخ صنعت تایر، تایر به صورت سبدی عرضه می‌شده است،وی با بیان اینکه ممنوعیت فروش سبدی تایر مشکلات زیادی ایجاد می‌کند، افزود: وقتی یک تولیدی صورت می‌گیرد خطوط موازی دار؛ یعنی از یک جایی محصولات مختلف از هم جدا می‌شوند. هر کارخانه متناسب با داده‌های بازار از سال قبل، برنامه‌ریزی تولید در ابتدای سال را برای خود انجام می‌دهد. بر همین مبنا نیز برای این برنامه‌ریزی از سال قبل مواد اولیه می‌خرند و تجهیزات

هیات‌ها از طریق برگزاری جلسات مشترک میان فعالان اقتصادی دو کشور، موجب تبادل تازه‌ترین اطلاعات تجاری، صنعتی و سرمایه‌گذاری در میان آن‌ها شده و سطح همکاری‌ها را افزایش خواهد داد. فعالان اقتصادی می‌توانند با تبادل این اطلاعات، پروژه‌های موثر همکاری و دارای مزیت برای دو طرف را شناسایی کنند.حسن‌زاده تأکید کرد: یکی از مهم‌ترین موانع موجود در مسیر همکاری‌های ایران و بلاروس، نداشتن اطلاعات درست و دقیق تجاری و اقتصادی از ظرفیت‌های یکدیگر است. سفارت بلاروس با توان و تجربه و شناخت خود می‌تواند در این خصوص عملکرد موثرتری داشته باشد.

گفت: دولت با توجه به این اهمیت که برای نسل جوان و خانواده وجود دارد مشوق‌های قانونی را دنبال می‌کند که یکی از آنها واگذاری زمین به خانواده‌های مشمول قانون جوانی جمعیت است و تا به امروز زمین ۷۰ هزار مشمول قانون جوانی جمعیت در کشور تحویل شده است.مالکی گفت: ارزش ریالی این زمین‌ها حدود ۱۲۰ هزار میلیارد ریال است و اختصاص زمین هزینه‌های بالایی برای دولت دارد اما از آنجایی که جوانی جمعیت موضوع مهمی است برای دولت این هزینه‌ها مهم نیست بلکه برخورداری خانواده‌های مشمول قانون حائز اهمیت است. با توجه به آنکه بخشی از این اراضی در استان تهران هم اجرا می‌شود حسین جنتی مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران در این خصوص به باشگاه خبرنگاران جوان گفت: تا به امروز ۲ هزار و ۵۰۰ قطعه زمین در طرح جوانی جمعیت در شهرهایی از جمله اسلام شهر، پشوا و…واگذار شده است و در پویش بعدی هم به زودی همین تعداد زمین واگذار می‌شود. تا به امروز ۲۰ هزار نفر در استان تهران در قالب طرح جوانی جمعیت ثبت نام کرده اند و تخصیص اراضی براساس زمان ثبت نام و تعداد فرزندان انجام می‌شود. براساس این گزارش هفته گذشته هم ۱۰ هزار متقاضی در ۱۰ استان به مناسبت جشن میلاد حضرت علی اکبر (ع) و روز جوان، زمین های خود را که در قالب پویش های اخیر جوانی جمعیت بود دریافت کردند . در این راستا وزیر راه و شهرسازی تصریح کرد: سال آینده و پس از ماه مبارک رمضان هم پویش های بعدی اجرای قانون جوانی جمعیت را آغاز می‌کنیم. هر سال سه تا چهار پویش اجرای قانون جوانی جمعیت را اجرا می‌کنیم.حال با توجه به پیگیری دولت برای اجرایی شدن طرح جوانی جمعیت امیدواریم روند تخصیص اراضی توسط تمامی دستگاه‌ها با سرعت بگیرد تا واگذاری اراضی بیشتر شود.

دبیر سندیکای صنایع کسرو ایران گفت: با اجرای طرح «تخفیف ویژه عید تا عید» قیمت کسرو ماهی از میلاد امام زمان تا عید فطر با حداقل ۱۵ درصد تخفیف به فروش می‌رسد.به گزارش عصرایرانیان از سندیکای صنایع کسرو ایران، «سید محمد میرزوی» افزود: با توجه به در پیش رو بودن عید نوروز و همزمانی آن با ماه رمضان، تولیدکنندگان کسرو ماهی در راستای حمایت از مصرف کنندگان و ایفای نقش رسالت اجتماعی خود، طرح تخفیف ویژه فروش کسرو ماهی را در بازه زمانی میلاد امام زمان تا عید فطر، در دستور کار قرار داده‌اند.دبیر سندیکای صنایع کسرو ایران اظهار داشت: از آنجایی که دولت مردمی و خدمتگزار به منظور حمایت از مردم، در عرضه کالاهای اساسی مانند روغن، تخفیفاتی را اعمال کرده است، واحدهای تولید کننده کسرو ماهی عضو سندیکای صنایع کسرو ایران در راستای سیاست های حمایتی دولت، محصولات خود را در مراکز عرضه مستقیم مانند میدان مینو و تره بار و فروشگاه های زنجیره ای، دست کم با ۱۵ درصد تخفیف عرضه می کنند.

از سرگیری پرواز هواپیماهای ایرانی به مازنی

پروازهای ایرلاین‌های ایرانی به مازنی پس از ۱۸ ماه محدودیت، دوباره از سر گرفته شد.به گزارش ایلنا، مرداد ماه سال ۱۴۰۱ دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی اعلام کرد که فرودگاه‌های مازنی دیگر به ایرلاین‌های ایرانی سوخت نمی‌دهد چراکه شرکت‌های سوخت رسانی در فرودگاه‌های ایرلاین‌های ایرانی سوخت نمی‌دهد چراکه مازنی با آمریکایی‌ها همکاری دارند و به این شرکت‌ها اعلام شده اگر به هواپیماهای ایرانی سوخت دهند، مشمول تحریم‌های می‌شوند از اینرو پروازهای ایرلاین‌های داخلی به این کشور قطع می‌شود و مسافران باید با ایرلاین‌های خارجی به این کشور سفر کنند.پس از گذشت حدود ۱۸ ماه پروازهای ایرلاین‌های ایرانی به کوالالامپور از سر گرفت. یک منبع آگاه در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا با اعلام این خبر گفت: پیش از این دو ایرلانی ایران‌ایر و ماهان در این مسیر تردد داشتند و کوالالامپور از مسیر تهران- کوالالامپور طولانی است تنها ناوگان این دو شرکت امکان برقراری این پروازها را داشت اما در برهه زمانی با مشکل تحریم سوخت‌ها مواجه شدند و پروازهای این شرکت‌ها به مازنی قطع شد.

توزیع بیش از ۳۸ هزار تن انواع کودهای شیمیایی بارانه‌ای طی ۱۱ ماه
بیش از ۳۸ هزار تن انواع کودهای شیمیایی بارانه‌ای طی ۱۱ ماه سال جاری توسط مزارع استان تهران توزیع شده شد.کارش مهر، علی محمد حسینی، مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان تهران گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۳۸ هزار و ۹۸۴ تن انواع کودهای بارانه‌ای تا پایان بهمن ماه امسال با صدور ۱۸ هزار و ۶۳۳ حواله الکترونیکی از طریق ۵۲ شبکه کارگزار خصوصی و تعاونی‌های تحت پوشش در بین ۱۶ شهرستان استان تهران توزیع شده است. وی ادامه داد: کودهای توزیع شده شامل ۳۲ هزار تن کود ازته، ۳ هزار و ۹۶۱ تن فسفات و ۳ هزار و ۳۲ تن پتاسه بوده که در بین کارگران استان توزیع شده است.

این شرکت به اداره‌های کل پشتیبانی امور دام استان‌ها ابلاغ و به جامعه هدف اطلاع‌رسانی شده و کلیه خریدها با انعقاد قرارداد با تولید کنندگان انجام شده است. وی تأکید کرد: این سیاست‌های حمایتی در جهت ارتقای امنیت تولید در جامعه مرغداران تا زمانی که مازاد تولید مرغ در کشور وجود داشته باشد به طور مستمر و نظاممند صورت می‌گیرد و همچنین به منظور حمایت از جوچه‌ریزی مطلوب در ماهه‌ای آتی نیز «قرارداد خرید آتی تولید مرغ» به استان‌ها ابلاغ شده است که نسل جدیدی از قراردادهای هوشمند محسوب می‌شود.

مرغ مازاد را از هر یک فعالان تولیدی صنعت طیور مذکور به طور نامحدود در سراسر کشور خریداری کندوی در ادامه افزود: تاکنون از ۱۴ استان مرغ مازاد بر نیاز بازار خریداری شده و استان‌های مازندران، اصفهان و البرز با توجه به آمار میزان تناژ خریداری شده به ترتیب حائز رتبه‌های اول تا سوم هستند.به گفته این مقام مسول، در میزان خرید صورت گرفته، ارزش مرغ منجمد خریداری شده معادل ۱.۲ همت است.بنابر اعلام وزارت جهادکشاورزی «مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام تصریح کرد: این خریدها از طریق دستورالعمل‌های

این صورت مصرف کنندگان باقی ساریر تایرها باید چه کنند که تایر خود را پیدا نمی‌کنند؟وی تأکید کرد: این شیوه فروش باعث می‌شود که تولید و بازار دچار هرج و مرج شود زیرا این شیوه مبتنی بر شناخت بازار و طبیعت تایرسازی و تایرفروشی نیست. بنابراین با ممنوعیت عرضه سبدی تایر متخلفین زیرا این شیوه باعث می‌شود کارخانجات با حداکثر ظرفیت کار کنند. تنها تصریح کرد: کارخانجات قادر نیستند برای هر سایز تایی به اندازه تمام خطوط تولید و پرس‌ها قالب تهیه و انبار کنند تا

سختگوی انجمن نایر مطرح کرد؛

مشکلات ممنوعیت فروش سبدی تایلر

با اقدامات حمایتی دولت؛

قیمت برنج ایرانی نسبت به سال گذشته بیش از ۳۰ درصدی کاهش یافت

می‌شود، بر اساس آمارهای معاونت زراعت وزارت جهاد کشاورزی، سال گذشته بالغ بر ۲.۲ میلیون تن برنج در داخل کشور تولید شد که برای تنظیم بازار این محصول و کاهش قیمت‌ها ۱.۸ میلیون تن برنج پاک‌ستامی و هندی وارد کشور شد که همین میزان واردات باعث کاهش قیمت برنج داخلی شد.طبق گزارش مرکز آمار ایران و انستیتی تغذیه، هر ایرانی به طور متوسط ۳۵۵ کیلوگرم در سال برنج مصرف می‌کند که با توجه به جمعیت ایران، سالانه به ۳ میلیون تن برنج سفید نیاز است.استان گیلان با ۲۳۰ هزار هکتار رتبه نخست، استان مازندران با ۲۱۰ هزار هکتار رتبه دوم و استان گلستان با حدود ۷۰ هزار هکتار رتبه سوم کشت برنج کشور را دارند.واردات برنج، بخشی از سیاست وزارت جهاد کشاورزی برای مدیریت بازار مصرف و تأمین سبد خانوار جامعه است و فقط به میزان کسری بازار و فاصله تولید داخل تا نیاز مصرفی کشور انجام می‌شود؛ البته این میزان واردات در برخی مواقع به دلیل جایگزینی با سایر مواد غذایی یا افزایش قیمتی و دیگر متغیرها از

مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام اعلام کرد

ابلاغ قرارداد خرید آتی تولید مرغ به استان‌ها

مرغ مازاد را از هر یک فعالان تولیدی صنعت طیور مذکور به طور نامحدود در سراسر کشور خریداری کندوی در ادامه افزود: تاکنون از ۱۴ استان مرغ مازاد بر نیاز بازار خریداری شده و استان‌های مازندران، اصفهان و البرز با توجه به آمار میزان تناژ خریداری شده به ترتیب حائز رتبه‌های اول تا سوم هستند.به گفته این مقام مسول، در میزان خرید صورت گرفته، ارزش مرغ منجمد خریداری شده معادل ۱.۲ همت است.بنابر اعلام وزارت جهادکشاورزی «مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام تصریح کرد: این خریدها از طریق دستورالعمل‌های

مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور گفت:به منظور حمایت از جوچه‌ریزی مطلوب در ماهه‌ای آتی نیز «قرارداد خرید آتی تولید مرغ» به استان‌ها ابلاغ شده که نسل جدیدی از قراردادهای هوشمند محسوب می‌شود.به گزارش ایسا، حسین شسیرزاد مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور اظهار کرد: خریدهای صورت گرفته توسط شرکت پشتیبانی امور دام از مرغداران مستقل، زنجیره‌های تولید، اتحادیه‌های سازمان تعاون روستایی و تحت پوشش اتاق تعاون و تشکلهای تولیدی است و این شرکت آمادگی دارد که به طور مستمر،

اخبار

آغاز پیش‌فروش بلیت‌های نوروزی

ناوگان عمومی جاده‌ای از ۲۰ اسفند

پیش‌فروش بلیت‌های نوروزی ناوگان عمومی مسافربری جاده‌ای به صورت حضوری و اینترنتی از ۲۰ اسفند آغاز می‌شود.به گزارش عصرایرانیان از سازمان راه‌داری و حمل و نقل جاده‌ای، داریوش باقرجوان اظهار کرد: پیش‌فروش اینترنتی بلیت از طریق سایت‌های اینترنتی، سایت‌های استانی و سایت‌های اختصاصی شرکت‌های حمل و نقل مسافراز ۲۰ اسفندماه انجام می‌شود و با انجام سفرهای برنامه‌ای کاربران، خدمات رسانی مناسب‌تری در بخش حمل و نقل جاده‌ای فراهم می‌شودوی با بیان اینکه ارائه کد ملی و تلفن همراه هنگام خرید بلیت از طرف مسافران الزامی است، افزود: با توجه به افزایش تقاضا در برخی مسیرها، از سوی استان‌ها نیازسنجی انجام می‌شود و حداکثر ظرفیت ناوگان برای خدمات رسانی به کار گرفته می‌شود. افزون بر ۱۱ هزار دستگاه اتوبوس، ۱۹ هزار دستگاه مینی بوس و ۳۰ هزار دستگاه سواری کرایه در ایام نوروز در محورهای مختلف درون استانی و برون استانی، مسافران را جابه‌جا می‌کنند.

عرضه کسرو ماهی با حداقل ۱۵ درصد تخفیف در ایام نوروز و ماه مبارک رمضان

دبیر سندیکای صنایع کسرو ایران گفت: با اجرای طرح «تخفیف ویژه عید تا عید» قیمت کسرو ماهی از میلاد امام زمان تا عید فطر با حداقل ۱۵ درصد تخفیف به فروش می‌رسد.به گزارش عصرایرانیان از سندیکای صنایع کسرو ایران، «سید محمد میرزوی» افزود: با توجه به در پیش رو بودن عید نوروز و همزمانی آن با ماه رمضان، تولیدکنندگان کسرو ماهی در راستای حمایت از مصرف کنندگان و ایفای نقش رسالت اجتماعی خود، طرح تخفیف ویژه فروش کسرو ماهی را در بازه زمانی میلاد امام زمان تا عید فطر، در دستور کار قرار داده‌اند.دبیر سندیکای صنایع کسرو ایران اظهار داشت: از آنجایی که دولت مردمی و خدمتگزار به منظور حمایت از مردم، در عرضه کالاهای اساسی مانند روغن، تخفیفاتی را اعمال کرده است، واحدهای تولید کننده کسرو ماهی عضو سندیکای صنایع کسرو ایران در راستای سیاست های حمایتی دولت، محصولات خود را در مراکز عرضه مستقیم مانند میدان مینو و تره بار و فروشگاه های زنجیره ای، دست کم با ۱۵ درصد تخفیف عرضه می کنند.

از سرگیری پرواز هواپیماهای ایرانی به مازنی

پروازهای ایرلاین‌های ایرانی به مازنی پس از ۱۸ ماه محدودیت، دوباره از سر گرفته شد.به گزارش ایلنا، مرداد ماه سال ۱۴۰۱ دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی اعلام کرد که فرودگاه‌های مازنی دیگر به ایرلاین‌های ایرانی سوخت نمی‌دهد چراکه شرکت‌های سوخت رسانی در فرودگاه‌های ایرلاین‌های ایرانی سوخت نمی‌دهد چراکه مازنی با آمریکایی‌ها همکاری دارند و به این شرکت‌ها اعلام شده اگر به هواپیماهای ایرانی سوخت دهند، مشمول تحریم‌های می‌شوند از اینرو پروازهای ایرلاین‌های داخلی به این کشور قطع می‌شود و مسافران باید با ایرلاین‌های خارجی به این کشور سفر کنند.پس از گذشت حدود ۱۸ ماه پروازهای ایرلاین‌های ایرانی به کوالالامپور از سر گرفت. یک منبع آگاه در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا با اعلام این خبر گفت: پیش از این دو ایرلانی ایران‌ایر و ماهان در این مسیر تردد داشتند و کوالالامپور از مسیر تهران- کوالالامپور طولانی است تنها ناوگان این دو شرکت امکان برقراری این پروازها را داشت اما در برهه زمانی با مشکل تحریم سوخت‌ها مواجه شدند و پروازهای این شرکت‌ها به مازنی قطع شد.

توزیع بیش از ۳۸ هزار تن انواع کودهای شیمیایی بارانه‌ای طی ۱۱ ماه
بیش از ۳۸ هزار تن انواع کودهای شیمیایی بارانه‌ای طی ۱۱ ماه سال جاری توسط مزارع استان تهران توزیع شده شد.کارش مهر، علی محمد حسینی، مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان تهران گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۳۸ هزار و ۹۸۴ تن انواع کودهای بارانه‌ای تا پایان بهمن ماه امسال با صدور ۱۸ هزار و ۶۳۳ حواله الکترونیکی از طریق ۵۲ شبکه کارگزار خصوصی و تعاونی‌های تحت پوشش در بین ۱۶ شهرستان استان تهران توزیع شده است. وی ادامه داد: کودهای توزیع شده شامل ۳۲ هزار تن کود ازته، ۳ هزار و ۹۶۱ تن فسفات و ۳ هزار و ۳۲ تن پتاسه بوده که در بین کارگران استان توزیع شده است.

این شرکت به اداره‌های کل پشتیبانی امور دام استان‌ها ابلاغ و به جامعه هدف اطلاع‌رسانی شده و کلیه خریدها با انعقاد قرارداد با تولید کنندگان انجام شده است. وی تأکید کرد: این سیاست‌های حمایتی در جهت ارتقای امنیت تولید در جامعه مرغداران تا زمانی که مازاد تولید مرغ در کشور وجود داشته باشد به طور مستمر و نظاممند صورت می‌گیرد و همچنین به منظور حمایت از جوچه‌ریزی مطلوب در ماهه‌ای آتی نیز «قرارداد خرید آتی تولید مرغ» به استان‌ها ابلاغ شده است که نسل جدیدی از قراردادهای هوشمند محسوب می‌شود.

ابلاغ قرارداد خرید آتی تولید مرغ به استان‌ها

مرغ مازاد را از هر یک فعالان تولیدی صنعت طیور مذکور به طور نامحدود در سراسر کشور خریداری کندوی در ادامه افزود: تاکنون از ۱۴ استان مرغ مازاد بر نیاز بازار خریداری شده و استان‌های مازندران، اصفهان و البرز با توجه به آمار میزان تناژ خریداری شده به ترتیب حائز رتبه‌های اول تا سوم هستند.به گفته این مقام مسول، در میزان خرید صورت گرفته، ارزش مرغ منجمد خریداری شده معادل ۱.۲ همت است.بنابر اعلام وزارت جهادکشاورزی «مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام تصریح کرد: این خریدها از طریق دستورالعمل‌های

روزنامه صبح ایران عصر ایرانیان

روز نامه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی، ورزشی، سیاسی

صاحب امتیاز: موسسه انتشاراتی عصر ایرانیان

مدیر مسئول: بیژن نوباوه وطن

پنجشنبه ۱۰ اسفندماه ۱۴۰۲ | ۱۹ شعبان ۱۴۴۵ | ۲۹ فوریه ۲۰۲۴ | شماره ۴۰۶۱

اخلاق



حجت الاسلام والمسلمین موسوی مطلق: بسم الله

فتاوری

کیت جداسازی و شمارش سلول‌های تومور گردشی ساخته شد

کیت جداسازی و شمارش سلول‌های تومور گردشی که توسط پژوهشکده سرطان معتمد جهاد دانشگاهی ساخته شده، موفق به اخذ مجوز دانش‌بنیانی سطح ۲ شد. به گزارش «عصر ایرانیان»، فناوری توسعه داده‌های شده با عنوان «کیت جداسازی و شمارش سلول‌های تومور گردشی (کیت CTC) بدون تعیین اندیکاسیون بالینی» به پشتوانه عزم و پشتکار فناوران پژوهشکده سرطان معتمد جهاد دانشگاهی و با تکیه بر دانش، تدبیر و انگیزه همکاران دپارتمان فناوری‌های پیشرفته، موفق به اخذ مجوز دانش‌بنیانی سطح ۲ (با معافیت) در اسفندماه ۱۴۰۲ شد. این دستاورد فناورانه به عنوان دومین محصول دانش‌بنیان این پژوهشکده، پس از کیت پیش آگهی دهنده تعیین پروتکل درمانی سرطان پستان محسوب می‌شود که به این واسطه توانسته اقدام مؤثر دیگری در جهت ایجاد ارزش افزوده اقتصادی حاصل از تحقیقات باشد. پژوهشکده سرطان معتمد در تلاش است علاوه بر پژوهش، درمان، تشخیص و پیشگیری از سرطان با ایجاد بسترهای رشد و توسعه فناوری ضمن تقویت انگیزه در پژوهشگران به واسطه ایجاد ارزش از نوآوری‌های فناورانه، راهکارهای جدید و عملیاتی برای کاهش رنج سرطان و افزایش امید به بهبود ارائه نموده و در راستای اعتلای نام کشورمان کام بردارد.

الرحمن الرحیم وَ اَنْ تُجِبَ بِاَعْمَالِنَا، وَ نُمَدَّ فِی اَمَانِنَا در اینجا دو موضوع مطرح گردیده: یکم: عجب در عمل؛ عجب مخصوص عمل است هر گاه کسی خود و عمل خود را بدون توجه به توفیق دهنده عمل که خداوند است ببیند گرفتار عجب شده است. عجب از زنااتل مهم اخلاقی است و باعث سقوط سالک الی الله که اهل عبادت و عمل بوده می‌شود و سبب ضعف بنیان توحیدی و گرفتار شدن به تکبر و همچنین توهم در انسان می‌شود، علاوه بر آیاتی از قرآن در روایات

هم منعد به این موضوع پرداخته شده است که در این مقال نمی‌گنجد طالبان به کتب روایی مراجعه کنند. درمان عجب به نظر حقیر چند چیز است:تقویت روحیه توحیدی؛ در سایه یک بزرگ بودن که در هنگام لزوم تازیانه سلوک بزند؛ تقویت روحیه حسن ظن به مردم، خواندن حکایات کسانکی که دچار هبط عمل و فساد عمل شده اند؛ تقویت روحیه خوف از خدا چرا که کسانکی که رجاه کاذب پیدا می‌کنند گرفتار این رذیله می‌گردند؛ و تضرع خالصانه و توسل به ائمه مصومین

خصوصاً به دو امام که در امر عبادت عجیب بوده اند یکی امیرالمومنین سلام الله علیه و دیگری حضرت امام سجاد سلام الله علیه دوم: طولانی شدن آرزو؛ آرزو که همان امید داشتن به آینده است خوب است و لکن آرزو بدون عمل و توفیق الهی بی ثمر است و دیگری آرزوی طولانی خطرناک است و بعد از مدتی دچار افسردگی خواهند شد. بحث آرزوی طولانی از مواردی بوده که اهل بیت خوف آن را برای دوستانشان داشته اند که در جای خود عرض شده است.

بارش برف شبانه در تهران



عکس: تسنیم

اینفوگرافیک

مجلس یازدهم در حوزه صنعت و انرژی چه کرد؟

- قانون ساماندهی بازار خودرو
- قانون جهش تولید دانش بنیان
- قانون ساماندهی بازار خودرو، قانون جهش تولید دانش بنیان، قانون مدیریت داده‌ها و اطلاعات ملی
- قانون مانع‌زدایی از توسعه صنعت برق

مجلس یازدهم در چهار سال عملکرد خود مصوبات متعددی را مورد توجه قرار داده و تصویب کرده است، از جمله این اقدامات می‌توان به قانون ساماندهی بازار خودرو، قانون جهش تولید دانش بنیان، قانون مدیریت داده‌ها و اطلاعات ملی و قانون مانع‌زدایی از توسعه صنعت برق اشاره کرد.

خدمات مختلف بنیاد ۱۵ خرداد در تهران و استان‌های هم‌جوار؛

معرفی ۲ هزار زوج برای دریافت تسهیلات درمان ناباروری

بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام ۲ هزار زوج را برای دریافت تسهیلات درمان ناباروری معرفی کرده است. رهام رضائیان، مدیر روابط عمومی و امور فرهنگی بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام با اعلام این خبر افزود: ۲ هزار زوج نابارور در منطقه دو کشوری شامل استان‌های تهران، البرز، سمنان و قم برای دریافت تسهیلات درمان ناباروری معرفی شده‌اند. رضائیان در تشریح اقدامات دیگر بنیاد ۱۵ خرداد در حوزه سلامت گفت: تا به امروز ۳ هزار و ۵۰۸ کمک‌هزینه درمان به مبتلایان سرطان و بیماری‌های سخت‌درمان در تهران و استان‌های هم‌جوار البرز، سمنان و قم پرداخت شده است. وی ادامه داد: بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) همچنین تاکنون از یک‌هزار و ۵۲۸ کودک محروم کم‌شنوا و ناشنوا در این استان‌ها برای درمان و کاشت حلزون و خدمات پس از کاشت مورد حمایت قرار گرفته‌اند. به گفته مدیر روابط عمومی بنیاد ۱۵ خرداد، ۳۶۷ کودک مبتلا به تنبلی چشم در استان‌های تهران، البرز، سمنان و قم کمک‌هزینه خرید عینک دریافت کرده‌اند. رضائیان از مناسب‌سازی منزل ۱۶۶ معلول در تهران و استان‌های هم‌جوار خبر داد و



افزود: همچنین در قالب پویش «مثبت حرکت» انواع تجهیزات توان‌بخشی از جمله ویلچر، واکر، تشک مواج، عصای جسمی حرکتی، عصای ناینیان، تشک و ویلچر به یک‌هزار و ۳۰ نفر از معلولان چهار استان تهران، البرز، سمنان و قم احدا شده است، وی با تاکید بر تمرکز ویژه بنیاد ۱۵ خرداد بر موضوع جوانی جمعیت و خانواده بیان کرد: تا به امروز ۲ هزار و ۷۲۶ بسته لیخنند مادری شامل اقلام ضروری و مورد نیاز نوزادان تا یک‌سالگی، کارت هدیه برای مادر به ازای هر فرزند و شش ماه پوشک مصرفی نوزادان به خانواده‌هایی که از سال گذشته تاکنون صاحب فرزند چندقلو شده‌اند، در تهران و

آگهی مزایده عمومی

سازمان همیاری شهرداری‌های استان سمنان در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب سال جاری نسبت به برگزاری مزایده عمومی جهت فروض یک قطعه زمین واقع در فاز «کانی غریفزی» شهرک صنعتی فجر گرمسار به مساحت حدود ۱۶۶۲۸ مترمربع از طریق پارک‌سازی اسناد در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد ایران) - www.setadiran.ir اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مزایده تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ و جهت ارسال مدارک و پیشنهادات تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ به سامانه ستاد ایران مراجعه نمایند.

سازمان همیاری شهرداری‌های استان سمنان

آگهی مناقصه عمومی

سازمان همیاری شهرداری‌های استان سمنان در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب سال جاری نسبت به برگزاری مناقصه عمومی جهت خرید انواع میلگرد جهت پروژه «کوهستان» در شهرک روزبه سمنان از طریق پارک‌سازی اسناد در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد ایران) - www.setadiran.ir اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مزایده تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ و جهت ارسال مدارک و پیشنهادات تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ به سامانه ستاد ایران مراجعه نمایند.

سازمان همیاری شهرداری‌های استان سمنان

روزنامه صبح ایران

عصر ایرانیان

آخرین اخبار و تحلیل‌های روز ایران و جهان
را در پایگاه اینترنتی عصر ایرانیان بخوانید

www.asre-iranian.ir

بین‌الملل

رسانه‌های معاند؛ ترندهای تکراری در آستانه انتخابات

هم‌زمان با داغ تر شدن تنور انتخابات پیش رو در سراسر ایران و پرشدن فضای کشور از شور و شعور انتخاباتی، باردیگر ماموریت رسانه‌های معاند بیگانه و معلوم الحال برای سنگ اندازی در مسیر موج خروشان مردمی که خود را مهبیای انتخاب نامزدهای موردنظر از بین شخصیت‌های مستقل و یا وابسته به طیف‌های سیاسی مختلف آماده کرده‌اند، اوج گرفته است. در شرایطی که اقتشار مختلف مردم سراسر ایران از دورافتاده‌ترین روستاها تا بزرگترین کلانشهرها این روزها با شور و نشاط سرگرم دنبال کردن برنامه‌ها، پیام‌ها، سخنرانی‌ها و تبلیغاتی نامزدهای مورد نظر خود به شیوه‌های گوناگون از برنامه‌های حضوری و تلویزیونی گرفته تا فضای مجازی هستند، رسانه‌های معاند فارسی‌زبان و انگلیسی‌زبان از شبکه معلوم الحال ایران اینترنت‌نشال گرفته تا بی‌بی‌سی، صدای آمریکا، خبرگزاری آسوشیتدپرس، خبرگزاری فرانسه و سایت‌ها و شبکه‌های خبری همراه و همسو با سیاست‌های آمریکایی-صهیونیستی و ... مثل تمامی دوره‌های انتخابات قبلی ایران در ۲۵ سال گذشته، بخش قابل توجهی از مطالب، برنامه‌ها، زمان، هزینه و انرژی نیروی کار خود را صرف سیاه‌نمایی فضای انتخاباتی پرشور ایران کرده‌اند؛ وجود اینکه این روزها بسیاری از رسانه‌های جهان بر اطلاع‌رسانی از تحولات آندوهناک جنگ غزه و جنایات بی‌سابقه صهیونیست‌ها علیه مردم مظلوم فلسطین متمرکز شده‌اند، رسانه‌های یاد شده که تحولات جنگ غزه را از زاویه‌ای وارونه و با هدف حمایت از جنایات ضدبشری رژیم اسرائیل به تصویر می‌کشند، بخشی از خبرهای خود با موضوع جنگ غزه را کاهش داده و با هدف دوگانه تحریف‌افکار عمومی جهان از جنایات صهیونیست‌ها از یک سو و نیز تحریف فضای انتخاباتی در ایران از سوی دیگر، در تقلا برای اثرگذاری بر فضای انتخاباتی ایران هستند. گروه زدن انتخابات ایران به ناآرامی‌های سال‌های قبل، از جمله ترندهایی است که برخی رسانه‌های معاند تقلا می‌کنند از آن برای تحت‌تأثیر قرار دادن افکار عمومی بهره‌برداری کنند. همچنین مطرح کردن سوژه‌های تکراری نظیر تورم و گرانی و دیگر مشکلات جاری در کشور که بخش قابل توجهی از آن ریشه در اقدامات ظالمانه علیه جمهوری اسلامی دارد، از جمله ترندهای دیگری است که برخی رسانه‌های همسو با دولت‌ها و رژیم‌های ضایران، در تکاپو هستند تا از آن برای سرد کردن فضای انتخاباتی در کشور سوءاستفاده کنند. گروه زدن مسائل و مشکلات مختلف در جامعه و کشور به انتخابات در شرایطی به عنوان خط‌خطی این روزهای رسانه‌های معاند با هدف کاستن از شور و نشاط انتخاباتی دنبال می‌شود که اصولاً مهم‌ترین هدف از برگزاری انتخابات در هر کشور و مهم‌ترین انگیزه و هدف مردم برای شرکت در انتخابات و حضور پای صندوق رأی، کمک به حل مسائل و رقم‌زدن سرنوشتی بهتر برای کشور از طریق خارج کردن افراد با توانمندی و اثرگذاری کمتر از صحنه‌های مهم تصمیم‌گیری، مدیریت و قانونگذاری و وارد کردن افرادی متعهدتر و کاربان با توانمندی‌های بالاتر، افکاری خلاقانه‌تر و ایده‌هایی برتر است. در بین شبکه‌های معاند فارسی‌زبان، شاید بیشترین حجم تقلا برای اثرگذاری بر فضای انتخابات ایران را شبکه ایران اینترنت‌نشال هم از طریق شبکه تلویزیونی، هم از طریق وبسایت، هم از طریق صفحه اینستاگرام، هم از طریق کانال آپارات (یوتیوب) و هم از طریق کانال تلگرامی خود انجام می‌دهند. این رسانه فارسی‌زبان که با وجود هشدارهای مکرر جمهوری اسلامی ایران به کشورهای حامی مالی آن، همچنان با محوریت ایران ستیزی و ایران و هراسی فعالیت می‌کند، از مدت‌ها قبل مطالب و برنامه‌ای مختلفی را با کلیدواژه‌ها و عبارات‌های ادعایی نظیر «انتخابات مهندسی شده»، «عدم شرکت در انتخابات»، «رای نمی‌دهیم»، «همسایه‌ها و حواشی و ناآرامی‌های سال گذشته» و کلیدواژه‌ها و عبارات مشابه، در تقلاست تا به زعم خود، فضای انتخابات را سرد کند. شبکه و تارنمای فارسی‌زبان صدای آمریکا (VOA) هم در اخبار و گزارش‌های خود پیرامون انتخابات پیش رو در ایران، با ترغیب استفاده از کلیدواژه‌ها و عباراتی ادعایی نظیر «تحریم انتخابات»، «آزاد نبودن انتخابات در ایران»، «سوءاستفاده از اتباع خارجی برای جمع کردن آراء»، «عدم تمایل اکثریت برای شرکت در انتخابات»، «استقبال اندک»، «صندوق‌های جعلی» و نظیر این عبارات در تکاپو است تا تصویری مخوش از فضای انتخاباتی ایران ارائه دهد. بخش فارسی بی‌بی‌سی و رادیو فردا هم با گزارش‌ها و مطالبی با محوریت تلاش برای کم‌رنگ نشان دادن شور انتخاباتی ایران و انتشار اخبار و مصاحبه‌هایی به نقل از برخی چهره‌ها یا گروه‌های معلوم الحال، در آستانه انتخابات ایران ماموریتی همسو با ایران اینترنت‌نشال و صدای آمریکا را در پیش گرفته‌اند. رسانه‌های انگلیسی‌زبان تحت مدیریت و حمایت آمریکا و غرب نظیر نشریه فارن پالیسی هم هر از گاهی گزارش‌ها و مقالاتی در خصوص انتخابات قریب‌الوقوع در ایران منتشر می‌کنند و تلاش می‌کنند با گره زدن موضوع انتخابات به مسائل و مشکلات مختلف کشور از جمله یادآوری ناآرامی‌ها و اغتشاشات سال‌های گذشته، یک بار دیگر باعث تحریک و تهییج برخی افراد شوند. لوج گرفتن فعالیت و تکاپوی رسانه‌های معاند فارسی‌زبان و رسانه‌های ضد ایرانی در مهم‌ترین و حساس‌ترین موقعیت‌ها و بزنگاه‌های تاریخ بعد از پیروزی انقلاب اسلامی از جمله در آستانه برگزاری دوره‌های مختلف انتخابات مجلس، ریاست جمهوری، مجلس خبرگان، شوراها و ... و با هم‌زمان با وقوع برخی ناآرامی‌ها با هدف ریختن بنزین روی آتش ناآرامی‌ها نه تنها موضوع تازه‌ای نیست، بلکه در سال‌های اخیر با افزایش تعداد این رسانه‌ها با حمایت‌های مالی، پشتیبانی و همه‌جانبه مستقیم و غیرمستقیم برخی دولت‌های غربی در راس آن واکنش، برخی اعراب و رژیم صهیونیستی، حجم تبلیغات ضدایرانی خود را چندین برابر افزایش داده‌اند.